
Panadería: GALLETAS DE QUINUA Y CEBADA - SUMAK LIFE
 

GALLETAS DE QUINUA Y CEBADA - SUMAK LIFE

  

GALLETAS A BASE DE QUINUA Y CEBADA 240 G. 

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre el producto 

Descripción 

Información
Tabla Nutricional

Información

GALLETAS  ELABORADAS HARINA DE QUINUA ORGANICA

*FOR EXPORT

Tabla Nutricional

INFORME NUTRICIONAL

Tamaño por porción 4 galletas (48g)
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Porciones por envase 5

Energía (calorías) por porción

Energía de grasas (calorías de grasa)

838kJ (200kcal)

335kJ (80kcal)

% de valor diario*

Grasa total

Grasa saturada

Grasa trans

Grasa mono insaturada

Grasa poli insaturada

Colesterol

8g

4g

0g

2g

2g

64mg

13%

21%

-

-

-

21%

Sodio

Carbohidratos totales

Fibra dietética

Azúcares

Proteína

Hierro

Calcio

95mg

25g

1g

11g

5g

-

-

4%

8%

5%

-

10%

8%

4%

*Porcentaje de valores diarias basados en una dieta de 2000 calorías.

INGREDIENTES: Panela orgánica granulada, aceite de palma, huevos, harina de quinua orgánica, harina de cebada, harina de trigo fortificada,
coco seco rallado, jarabe de mandarina, polvo de hornear y sal. (Contiene huevos y gluten)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

